海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的相关公

告。

截至 2019 年 5 月 21 日，公司已使用资金 150,016,777.40 元，共回购股份

18,098,324 股，使用资金在董事会和股东大会通过的资金区间范围，公司董事

会决定本次回购股份实施完毕，现将本次回购的有关事项公告如下：

http://www.cninfo.com.cn）上披露的相关公告（公告日期：2019
http://www.cninfo.com.cn）上披露的相关公告（公告日期：2019

湖北京山轻工机械股份有限公司
J.S. Corrugating Machinery Co., Ltd.   Stock Code : 000821

助力中国智造  成就世界品牌

一、回购股份的实施情况

公司在回购期间根据《上市公司回购社会公众股份管理办法（试行）》、《关

于上市公司以集中竞价交易方式回购股份的补充规定》、《深圳证券交易所股票

上市规则》以及《深圳证券交易所上市公司回购股份实施细则》等相关法律法规

的规定实施回购股份及履行信息披露义务，截至 2019年 5月 21日，公司通过回

购专用证券账户以集中竞价交易方式累计回购股份数 18,098,324 股，占公司总

股本的 3.36%，购买股份的最高成交价为 9.07元/股，最低成交价为 6.92元/股，

均价 8.289 元/股，支付总金额为 150,016,777.40元（含交易费用）。

二、本次回购对公司的影响

截至 2018年 12月 31日，公司总资产 521,612.39万元，归属于上市公司股

东的所有者权益为 282,166.14 万元，流动资产为 303,680.39 万元。回购使用资

金总额（含交易费用等）15,001.68 万元分别占以上指标的 2.88%、5.32%、4.94%。

公司本次回购股份的实施情况与股东大会审议通过的回购股份方案不存在

差异。根据公司经营、财务及未来发展情况，本次回购股份不会对公司的经营、

财务和未来发展产生重大影响。回购后公司的股权分布情况符合上市公司的条件，

不会改变公司的上市公司地位。

三、回购期间相关主体买卖股票情况

经公司自查，董事、监事、高级管理人员，控股股东、实际控制人及其一致

行动人在首次披露回购事项之日至回购结果暨股份变动公告前一日，不存在买卖

本公司股票的情况。

四、股本变动情况

本次回购股份方案已实施完成，公司本次回购股份数量为 18,098,324股，

占公司当前总股本的 3.36%。

本次回购前后股权结构变动情况如下

项目
回购前 回购完成后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

有限售条件股份 127,156,582 23.62% 86,320,067 16.04%

无限售条件股份 411,078,698 76.38% 451,915,213 83.96%

湖北京山轻工机械股份有限公司
J.S. Corrugating Machinery Co., Ltd.   Stock Code : 000821

助力中国智造  成就世界品牌

其中：回购专用证券账户 0 0 18,098,324 3.36%

股份总数 538,235,280 100.00 538,235,280 100.00

注：回购完成后股份较回购前股份变化的其他原因：1.2018 年 12月 31日，

公司董事王伟先生持有的 462,962 股股份由有限售条件股份的高管锁定股转为

无限售条件的流通股；2.2019 年 3月 12日，公司 2017年资产重组时有限售条

件的 50,556,410 股股份解除限售上市流通，董事祖国良先生上市流通的无限售

条件股份 10,182,857股股份同日转为有限售条件股份的高管锁定股，2019年 3

月 12日实际上市流通的无限售条件的股份为 40,373,553股。

五、其他说明

本次回购的实施与《深圳证券交易所上市公司回购股份实施细则》第十七条、

十八条、十九条的相关规定的说明。

1.本次回购未在下列期间内回购公司股票：

（1）公司定期报告、业绩预告或业绩快报公告前 10个交易日内；

公司于 2018年 10月 29日公告 2018年第三季度报告；公司于 2019年 1月

31日公告 2018年度业绩预告；公司于 2019年 4月 15日公告 2018年度业绩快

报和 2019 年第一季度业绩预告；公司原计划于 2019年 4月 20 日公告 2018年度

报告；公司于 2019年 4月 26 日公告 2018年度报告；公司于 2019年 4月 30日

公告 2019 年第一季度报告。在上述时间的前 10个交易日内，公司未回购公司股